
Проєкти рішень виконавчого комітету 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

2. Про  Програму  компенсації  витрат  Комунального  підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з очищення дощових та талих 

вод в м. Корюківка на 2025-2026 роки. 

3. Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України. 
4. Про припинення піклування над неповнолітньою дитиною. 

5. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав. 
6. Про погодження вартості гарячого харчування. 

7. Про організацію харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти. 

8. Про визначення тимчасового місця облаштування Алеї Героїв 

Корюківської міської територіальної громади. 

9. Про звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради. 
10. Про затвердження штатних розписів. 

11. Про створення (нове будівництво) місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення в Корюківській міській територіальній громаді 

Корюківського району Чернігівської області. 

12. Про впорядкування адресного господарства. 

13. Про виготовлення дублікатів свідоцтв про право власності. 

14. Про видачу дублікату ордера. 

15. Про привітання з нагоди ювілею. 

16. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

17. Про надання разової матеріальної допомоги. 

18. Про надання допомоги на поховання. 

19. Про знесення зелених насаджень. 

20. Про затвердження дефектного акту та локального кошторису на правах 

зведеного кошторисного розрахунку. 
21. Про надання дозволу неповнодітній дитині діяти за згодою батьків. 



 
У К Р А Ї Н А                                                                ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» по 

КЕКВ «Оплата електроенергії» в сумі 759 800,00 грн. 

2. Зменшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0611181 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа»» по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» в сумі 4 233,80 грн; 

- по КПКВКМБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» по 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 

в сумі 38 100,21 грн. 

3. Збільшити призначення загального фонду бюджету Корюківської міської 

територіальної громади, а саме: 



- по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно - аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» по 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 66 000,00 грн; 

-по КПКВКМБ 0611181 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа»» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 4 233,80 грн; 

- по КПКВКМБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» по 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 38 100,21 грн. 

 

4. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно - аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» по 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 

в сумі 494 000,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» по 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 

в сумі 199 800,00 грн. 

5. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                   ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про Програму компенсації витрат 

Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради з очищення дощових 

та талих вод в м. Корюківка 

на 2025-2026 роки 

З метою сприяння вирішенню проблемних питань у сфері 

централізованого водовідведення, керуючись Законом України «Про житлово- 

комунальні послуги», ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити та подати на чергову сесію Корюківської міської ради для 

розгляду та затвердження проєкт Програми компенсації витрат Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з очищення 

дощових та талих вод в м. Корюківка на 2025-2026 роки, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 27.11.2024 року № 497 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 
компенсації витрат Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради з очищення дощових та талих вод в м. 

Корюківка на 2025 -2026 роки 

(проєкт) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
м. Корюківка 

2024 рік 



1. Паспорт 

Програми компенсації витрат Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з очищення дощових та 

талих вод в м. Корюківка 

на 2025 -2026 роки 

 

1. Ініціатор розроблення 

програми 

Комунальне підприємство 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради 

2. Законодавча база, дата, номер 

і назва розпорядчого 

документа про розроблення 

програми, нормативні 

документи 

Конституція України, Бюджетний кодекс 

України, Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правила 

приймання стічних вод до систем 

централізованого водовідведення та Порядку 

визначення розміру плати, що справляється 
за понаднормові скиди 

стічних вод до систем централізованого 

водовідведення, Правила користування 

системами централізованого комунального 

водопостачання та водовідведення в 
населених пунктах України 

3. Розробники Програми Виконавчий апарат Корюківської міської 

ради 

4. Відповідальні виконавці 

Програми 

Корюківська міська рада, Комунальне 

підприємство «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради 

5. Головний розпорядник 

бюджетних коштів 
Корюківська міська рада 

6. Учасники Програми Корюківська міська рада, Комунальне 

підприємство «Корюківкаводоканал» 
Корюківської міської ради 

7. Термін реалізації Програми 2025-2026 роки 

8. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Бюджет Корюківської міської територіальної 

громади та інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 
законодавством України 

9. Орієнтовний загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідний для реалізації 
Програми, всього, в т.ч.: 

1 000,00 тис.грн 

2025 рік – 500,0 тис.грн 

2026 рік – 500,0 тис.грн 



2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

 

Метою діяльності Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради (далі – підприємство, КП «Корюківкаводокагал») є 

стабільне забезпечення жителів міста Корюківки комунальними послугами з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення. 

Водопостачання в місті здійснюється через міські мережі централізованого 

водопостачання, водовідведення стічних вод - через міські каналізаційні 

системи, а очистка стічних вод проводиться на міських очисних спорудах. 

У зв’язку з відсутністю міської системи водовідведення дощових та талих 

вод, до системи централізованого водовідведення підприємства потрапляє 

додатковий об’єм поверхневої, стічної води, на перекачку та очищення якої 

необхідно значні витрати. Вказані витрати не можуть бути віднесені до 

виробничої собівартості тарифу на централізоване водовідведення, крім цього 

додатковий об’єм води не можливо виміряти практично. 

За цих підстав КП «Корюківкаводоканал» був укладений договір з 

Державним підприємством «Науково-дослідний та конструкторсько- 

технологічний інститут міського господарства» про проведення розрахунку 

таких додаткових притоків. 

Згідно з розрахунком, проведеним інститутом, середньорічний об’єм додаткових 

притоків, що надходять до системи централізованого водовідведення в м. 

Корюківка становить 30,4 тисяч метрів кубічних. Даний об’єм не врахований в 

обсяги реалізації послуг з централізованого водовідведення та лягає на витрати 

підприємства. Щорічні збитки підприємству від потрапляння таких притоків в 

каналізаційні  мережі  міста  при  діючому  тарифі  складають  орієнтовно 

1 000 000,00 гривень. 

Дані збитки могли бути покриті шляхом встановлення плати за очищення 

понаднормових скидів стічних вод до системи централізованого водовідведення, 

яка може бути визначена та встановлена підприємством згідно до Правил 

приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення та Порядку 

визначення розміру плати, що справляється за понаднормативні скиди стічних 

вод до систем централізованого водовідведення, затверджених Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 01.12.2017 року № 316. Ці Правила поширюються на 

суб’єктів господарювання, що провадять господарську діяльність з 

централізованого водовідведення (відведення та/або очищення стічних вод) 

(виконавці), на юридичних осіб незалежно від форм власності та відомчої 

належності, фізичних осіб-підприємців, фізичних осіб, які провадять незалежну 

професійну діяльність і взяті на облік, як самостійні особи у контролюючих 

органах згідно з Податковим кодексом України. Однак каналізаційні системи в 

місті розташовані в основному в житловому секторі та в місцях розташування 

бюджетних закладів та організацій (лікарня, школи, дитячі садки, інше ), а жителі 

відповідно до вище зазначених Правил, не є суб’єктами справляння плати за 

понаднормові скиди стічних вод, встановлення плати для бюджетних закладів та 

організацій потягне додаткові необґрунтовані видатки з міського бюджету. 



З метою забезпечення дотримання вимог чинного законодавства при 

вирішенні проблеми щодо визначення фактичних притоків додаткових стічних 

вод до системи централізованого водовідведення та визначення суб’єктів 

справляння плати за понаднормові скиди і було виготовлено підприємством 

вище зазначений Розрахунок притоків додаткових стічних вод до системи 

централізованого водовідведення м. Корюківка. 

Виходячи з вище викладеного, посилаючись на Розрахунок і враховуючи, 

що КП «Корюківкаводоканал» самостійно не в змозі покрити за рахунок 

господарської діяльності затрати на очищення притоків додаткових стічних вод 

до системи централізованого водовідведення м. Корюківка та з метою 

забезпечення стабільної діяльності підприємства, єдиним виходом із цієї ситуації 

є запровадження відшкодування підприємству витрат з очищення дощових та 

талих вод в м. Корюківка з міського бюджету. 

Згідно з статтею 7 Бюджетного кодексу України та статті 61 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» органи місцевого самоврядування 

мають право самостійно визначати напрями використання коштів відповідно до 

законодавства України. Статтею 91 Бюджетного кодексу України визначено, що 

до видатків місцевих бюджетів, що можуть здійснюватися з усіх місцевих 

бюджетів, належать видатки на інші програми, пов'язані з виконанням власних 

повноважень, затверджені відповідною місцевою радою згідно із законом. 

Програма    компенсації    затрат    Комунального    підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на очистку притоків 

додаткових вод до системи централізованого водовідведення в м. Корюківка на 

2025-2026 роки (далі – Програма) розроблена для забезпечення можливості 

відшкодування затрат комунальному підприємству за очищення понаднормових 

скидів стічних вод до системи централізованого водовідведення та забезпечення 

безперебійного і стабільного функціонування підприємства. 

3. Мета та завдання Програми 

 

Основною метою Програми є відшкодування Комунальному підприємству 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради витрат з очищення дощових 

та талих вод в м. Корюківка аби виконавець комунальної послуги забезпечив 

своєчасність надання, безперервність і відповідну якість комунальних послуг 

згідно із законодавством. 

Також затвердження даної Програми має за мету: 

- забезпечення прозорого та ефективного порядку відшкодування витрат з 

очищення дощових та талих вод в м. Корюківка; 

- створення умов для забезпечення безперебійного функціонування 

підприємства у сфері централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення; 

- надання можливості здійснення своєчасних розрахунків підприємства за 

спожиті енергоносії, а також інші операційні витрати; 

- забезпечення беззбиткової діяльності комунального підприємства 

відповідно до вимог Господарського кодексу України, Закону України «Про 



житлово-комунальні послуги»; 

- зменшення фінансового навантаження на одержувачів житлово- 

комунальних послуг у Корюківській міської територіальній громаді, враховуючи 

усі ризики щодо забезпечення стабільного функціонування підприємства, збоїв 

у роботі і наданні послуг для споживачів. 
Основні завдання Програми: 

- забезпечення можливості відшкодування витрат з очищення дощових та 

талих вод в м. Корюківка; 

- сприяння вирішенню проблемних питань у сфері послуг 

централізованого водовідведення. 

4. Механізм реалізації Програми 

 

Відшкодування затрат підприємства за очищення понаднормових скидів 

стічних вод до системи централізованого водовідведення в м. Корюківка 

здійснюється відповідно до Порядку (Додаток 1 до Програми). 

5. Фінансове забезпечення Програми 

Фінансування Програми здійснюється відповідно до законодавства за 

рахунок коштів бюджету Корюківської міської територіальної громади, а також 

з інших джерел, не заборонених законодавством України. 

Головним розпорядником коштів на виконання заходів Програми є 

Корюківська міська рада. 

Фінансування заходів Програми здійснюється в межах фінансових 

можливостей бюджету Корюківської міської територіальної громади на 

відповідний бюджетний період. 

На підставі Розрахунку об’ємів додаткових притоків стічних вод до системи 

централізованого водовідведення м. Корюківка та діючого тарифу на послугу з 

централізованого водовідведення по КП «Корюківкаводоканал» прогнозна сума 

коштів, необхідних на виконання заходів Програми у 2025 – 2026 роках складає 

1 000 000,00 гривень. 

Обсяг фінансування Програми може уточнюватись, виходячи з конкретних 

завдань та реальних можливостей міського бюджету. 

Одержувачем коштів є Комунальне підприємство «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради. 

6. Очікувані результати виконання Програми 

 

Виконання визначених Програмою завдань, дасть змогу досягти 

поставленої мети за такими індикаторами: 

- забезпечення стабільного і в повному обсязі надання підприємством 

послуг з централізованого водовідведення; 

- мінімізацію можливості накладення на підприємство штрафних санкцій 

за невиконання договорів та примусового стягнення боргів; 



- недопущення заборгованості підприємства за спожиті енергоносії; 

- зміцнення матеріально-технічної бази комунального підприємства та 

створенню умов для стабільної роботи комунального підприємства при здійсненні 

своєї господарської діяльності. 

7. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

 

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації її завдань та заходів. 

Координацію та контроль за ходом виконання Програми здійснює Корюківська 

міська рада та її виконавчий апарат. 

Виконання поставлених завдань та відповідальність за неналежне їх 

виконання, протягом періоду дії Програми, покладається на керівника 

комунального підприємства. 

З метою підвищення ефективності використання бюджетних коштів, 

відповідальні виконавці (головні розпорядники коштів), протягом періоду дії 

Програми, ініціюють внесення змін до Програми на підставі даних аналізу, щодо 

стану її виконання. 

Звіт про хід виконання Програми щорічно вноситься на найближче 

засідання сесії Корюківської міської ради для розгляду, але не пізніше 1 квітня 

року, що настає за звітним. 

В останній рік дії Програми розробник подає пропозиції про доцільність її 

фінансування на наступні роки. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 1 до Програми 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ПОРЯДОК 

відшкодування Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради витрат з очищення дощових та талих вод в 

м. Корюківка у 2025 - 2026 роках 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Корюківка 

2024 рік 



1. Порядок відшкодування Комунальному підприємству 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради (далі – Суб’єкт 

господарювання) витрат з очищення дощових та талих вод в м. Корюківка у 2025- 

2026 роках (далі –Порядок), розроблено для забезпечення виконання Програми 

компенсації витрат Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради з очищення дощових та талих вод в м. Корюківка на 

2025 -2026 роки. 

2. Порядок визначає механізм реалізації розрахунків та відшкодування 

затрат за очищення понаднормових скидів стічних вод до системи 

централізованого водовідведення в м. Корюківка у 2025 – 2026 роках. 

3. Суб’єкт господарювання щоквартально не пізніше 10 числа, що настає 

за звітним періодом, здійснює розрахунки затрат за очищення понаднормових 

скидів стічних вод до системи централізованого водовідведення за формою 

згідно з Додатком 1 (далі – Розрахунок) до цього Порядку та подає до 

виконавчого комітету Корюківської міської ради разом з усіма 

підтверджуючими документами, використаними під час розрахунків. 

4. За результатами перевірки виконавчого комітету Корюківської міської 

ради поданих Розрахунків та підтверджуючих документів, здійснюється 

підготовка відповідного проєкту рішення про погодження розрахунків витрат з 

очищення дощових та талих вод в м. Корюківка для його розгляду виконавчим 

комітетом Корюківської міської ради. 

5. Відповідальність за достовірність даних, зазначених у Розрахунку та 

інших документах і матеріалах, що надаються Суб’єктом господарювання на 

розгляд виконавчого комітету, несе керівник Суб’єкта господарювання. 

6. На підставі прийнятого рішення виконавчим комітетом Корюківської 

міської ради, Корюківська міська рада укладає договір з Суб’єктом 

господарювання відповідно до форми згідно з Додатком 2 до цього Порядку. 

7. Перерахування коштів Суб’єкту господарювання здійснює відділ 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської ради відповідно 

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради, Договору та 

Розрахунків. 
8. Суб’єкт господарювання використовує перераховані йому кошти на: 

- оплату послуг за спожиті енергоносії; 

- оплату обов’язкових платежів до бюджету, згідно чинного законодавства 

України; 

- будівництво нових та на відновлення і ремонт діючих мереж 

централізованого водовідведення. 

9. Відповідальність за цільове та законне використання коштів, які були 

отримані Суб’єктом господарювання відповідно до Порядку несе керівник 

Суб’єкта господарювання. 

10. Суб’єкт господарювання зобов’язаний у місячний строк з дня 

використання ним коштів надати головному розпоряднику бюджетних коштів 

документи, які підтверджують використання отриманих ним бюджетних коштів 

в рамках цієї Програми та Порядку за цільовим призначенням (копії платіжних 

доручень тощо). 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 1 

до Порядку 

 
РОЗРАХУНОК 

затрат з очищення дощових та талих вод в м. Корюківка у 2025 - 2026 

роках, 

в рамках Програми 

Даний    Розрахунок    наданий    Комунальним    підприємством 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради , ЄДРПОУ 35606756: 

1. Річний об’єм очищення понаднормованих скидів стічних вод до 

системи централізованого водовідведення м. Корюківка встановлено згідно 

розрахунку здійсненого Державним підприємством «Науково-дослідний та 

конструкторсько-технологічний інститут міського господарства» про 

проведення розрахунку таких додаткових притоків. 

Згідно з розрахунком, проведеним інститутом, середньорічний об’єм 

додаткових притоків, що надходять до системи централізованого водовідведення 

в м. Корюківка становить 30,4 тисяч метрів кубічних. 

2. Розрахунок здійснюється на підставі діючих тарифів, затверджених 

рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради 

3. Компенсація затрат з бюджету Корюківської міської територіальної 

громади проводиться згідно з Порядком. 

Начальник 

КП «Корюківкаводоканал»  С.В. Бабич 
(підпис) (ініціали та прізвище) 

 

 

Головний бухгалтер А.М. Полуницький 
(підпис) (ініціали та прізвище) 

 

 

Економіст Н.В. Давиденко 
(підпис) (ініціали та прізвище) 



Додаток 2 

до Порядку 
Договір 

про відшкодування затрат з очищення дощових та талих вод 

в м. Корюківка у 2025 - 2026 роках 

м. Корюківка «_» 202  року 

 

Корюківська міська рада в особі міського голови Ахмедова Ратана 

Ратановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (надалі - Сторона 1), з однієї сторони, та Комунальне підприємство 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради, в особі начальника Бабича 

Сергія Володимировича, що діє на підставі Статуту (надалі - Сторона 2), з іншої 

сторони, у подальшому - Сторони, відповідно до рішення    

сесії Корюківської міської ради   скликання від   202_ 

року 

№   «Про затвердження Програми компенсації витрат Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з очищення 

дощових та талих вод в м. Корюківка на 2025 - 2026 роки» уклали цей Договір 

про наступне: 

1. Предмет Договору 

1.1. Предметом цього Договору є компенсації витрат Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з очищення 

дощових та талих вод в м. Корюківка на 2025 - 2026 роки (надалі – компенсація 

витрат). 

1.2. Компенсація витрат здійснюється на підставі Розрахунку, складеному у 

формі визначеному Додатком 1 до Порядку компенсації витрат Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з очищення 

дощових та талих вод в м. Корюківка на 2025-2026 роки. Розрахунок є 

невід’ємною частиною цього Договору. 

1.3. Компенсація витрат здійснюється на виконання рішення виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від «  »   202   року №     

«Про погодження розрахунку витрат з очищення дощових та талих вод в 

м.Корюківка в  році» та рішенням  сесії Корюківської 

міської ради    скликання від    202    року № 

  «Про затвердження Програми компенсації витрат Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з очищення 

дощових та талих вод в м. Корюківка на 2025 - 2026 роки». 

 

2. Обов’язки та права Сторін 

2.1. Сторона 2 за результатами виконаного розрахунку, надає Стороні 1 

документи, зазначені в п. 1.2 Договору. 

2.2. Сторона 1, беручи до уваги наданий розрахунок, підтверджуючі 

документи та на підставі рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради, відшкодовує на розрахунковий рахунок Сторони 2 затрати з очищення 



дощових та талих вод в м. Корюківка. 

2.3. Сторона 2 зобов’язується використати отримані бюджетні кошти за 

цільовим призначенням: оплатити за спожиті енергоносії, послуги з очищення 

стічних вод, обов’язкові податки та збори. 

3. Відповідальність Сторін 

3.1. У випадку підтвердження використання Стороною 2 коштів не за 

цільовим призначення, згідно з пунктом 2.3. цього Договору, Сторона 1 

припиняє виконання зобов’язань в рамках Програми. 

3.2. Відповідальність за достовірність підтверджуючих документів, 

використаних при підготовці розрахунку затрат з очищення дощових та талих 

вод в м. Корюківка, покладається на Сторону 2. 

3.3. За невиконання або неналежне виконання зобов’язань за цим Договором 

Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України. 

3.4. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов’язані із ним 

вирішуються шляхом переговорів та консультацій між Сторонами. Будь-яка із 

Сторін має право ініціювати їх проведення. 

3.5. У разі недосягнення Сторонами згоди спори вирішуються у судовому 

порядку. 

4. Дія Договору 

4.1. Цей Договір набирає чинності з дати його укладання Сторонами. 

Керуючись статтею 631 Цивільного кодексу України, Сторони домовилися, що 

умови цього Договору застосовуються до відносин, які виникли до його 

укладання, та діють до завершення або скасування Програми. 

4.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від 

відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору. 

4.3. Зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю 

Сторін, яка оформлюється Додатковою угодою до цього Договору. 

4.4. Договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну 

силу, по одному примірнику для кожної із Сторін. 

4.5. Цей Договір може бути розірваний за ініціативою однієї із Сторін, 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

5. Інші умови Договору 

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне 

невиконання обов’язків згідно з цим Договором внаслідок настання форс- 

мажорних обставин, що виникли після укладення Договору, і Сторони не могли 

їх передбачити. 

5.2. Строк виконання зобов’язань відкладається на строк дії форс- мажорних 

обставин. 



6. Прикінцеві положення Договору 

6.1. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід’ємною 

частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, 

підписані Сторонами та скріплені їх печатками. 
6.2. Сторона 2 є платником ПДВ. 

7. Реквізити сторін 

 

СТОРОНА 1: СТОРОНА 2: 

Корюківська міська рада КП «Корюківкаводоканал» 

 

ЄДРПОУ:   ЄДРПОУ: 35606756  

Місце знаходження: м.Корюківка    Місце знаходження: м.Корюківка  

вул.Бульварна,6    пров.Вокзальний,9  

Тел.    Тел.: +380465721296  

р/р №UA   IBAN №UA553223130000026000000049961  

МФО  МФО 322313 
 

Міський голова Начальник 

 Ратан АХМЕДОВ  Сергій БАБИЧ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження рішень комісії 

з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України 

 

Розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України від 26.11.2024 року № 1 та № 2, відповідно до Закону 

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, 

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 

30.05.2023 року № 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації», постанови 

Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 року № 381 «Про затвердження 

Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», наказу 

Міністерства розвитку громад територій та інфраструктури України від 

23.10.2024 року № 1168 «Про затвердження показників опосередкованої 

вартості спорудження житла за регіонами України (розрахованих станом на 

01 жовтня 2024 року)», Положення про комісію з розгляду питань щодо 

надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 



російської федерації, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 01.06.2023 року № 205 (зі змінами) «Про комісію 

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України», рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 21.07.2023 року № 282 

«Про розгляд питань щодо надання компенсації за знищені/зруйновані об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України», 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Корюківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України, а саме: 

1.1. Рішення від 26.11.2024 року № 1 «Про надання Помаз Надії Павлівні 

компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна (житловий будинок) за 

заявою № ЗВ-12.11.2024 – 151384», що додається. 

1.2. Рішення від 26.11.2024 року № 2 «Про надання Сидоренку Олександру 

Павловичу компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта нерухомого 

майна – будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами за 

заявою №ЗВ-06.11.2024-149719», що додається. 

 

2. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України 

забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 

майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про припинення піклування 

над неповнолітньою дитиною 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Цивільного та Сімейного 

кодексів України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», свідоцтва про смерть Косенчука М.Д., який помер 18.11.2024 

року, з метою соціального захисту неповнолітньої дитини, керуючись ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Припинити піклування над неповнолітнім дитиною-сиротою 

Авдієвським Дмитром Леонідовичем, ХХХХ року народження, у зв’язку зі 

смертю 18.11.2024 року його опікуна Косенчука Миколи Дмитровича. 

Опіка над дитиною була встановлена розпорядженням Корюківської 

районної державної адміністрації Чернігівської області від 12.11.2018 року 

№ 511. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження висновку 

про доцільність позбавлення 

батьківських прав 

 

Розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 02.04.2024 року та 

представлені документи, керуючись ст.ст. Закону України «Про охорону 

дитинства», ст.ст. 19, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

Кугук Олену Вікторівну, ХХХХ року народження, яка зареєстрована в 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ, відносно 

її дитини Петегирич Таїсії Олександрівни, ХХХХ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 27.11.2024 року № 500 

ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав 

Кугук Олени Вікторівни, ХХХХ року народження, відносно її доньки 

Петегирич Таїсії Олександрівни, ХХХХ року народження 

Корюківська міська рада як орган опіки та піклування вважає за доцільне 

позбавити батьківських прав Кугук Олену Вікторівну, ХХХХ року народження, 

яка зареєстрована в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХХ, відносно її доньки Петегирич Таїсії Олександрівни, ХХХХ року 

народження, у зв’язку з ухиленням її від виконання батьківських обов’язків. 

До Корюківського районного суду з заявою щодо позбавлення батьківських 

прав матері Кугук Олени Вікторівни, ХХХХ року народження, зареєстрована в 

м. Корюківка, вул. ХХХХ, звернулась її донька Петегирич Таїсія Олександрівна, 

ХХХХ року народження. 

Петегирич Таїсія Олександрівна, ХХХХ року народження, проживає в 

родині батька Петегирича Олександра Петровича, ХХХХ року народження. 

Рішенням Корюківського районного суду від 16.04.2014 року по справі 

№ 736/414/14, провадження № 2/736/101/14, було визначено місце проживання 

Петегирич Таїсії з її батьком, з яким вона проживає і на даний час в м. Корюківка 

Чернігівської області по вул. ХХХХ. Разом з ними зареєстровані та проживають 

бабуся дитини Петегирич Людмила Михайлівна та дідусь Петегирич Петро 

Степанович. 

Петегирич Олександр самостійно фінансово утримує свою доньку, 

піклується про її стан здоров’я, фізичний, моральний та духовний розвиток. 

Мати дитини ухиляється від виконання батьківських обов’язків щодо утримання 

та виховання дитини, не цікавиться її життям, не займається її вихованням, не 

спілкується з нею, не піклується про її здоров’я, фізичний і духовний розвиток, 

не відвідує дитину. Аліменти на утримання дитини вона не сплачує. Кугук О.В. 

часто вживає спиртні напої, тривалий час ніде не працює, веде аморальний 

спосіб життя. 

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада як орган опіки та 

піклування вважає за доцільне за невиконання батьківських обов’язків позбавити 

батьківських прав Кугук Олену Вікторівну, ХХХХ року народження, яка 

зареєстрована в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХХ, відносно її доньки Петегирич Таїсії Олександрівни, ХХХХ року 

народження. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про погодження вартості 

гарячого харчування 

Розглянувши клопотання ТОВ «Корюківка АСС» від 22.11.2024 року № 41, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити вартість гарячого харчування з розрахунку на одного 

військовослужбовця в сумі 110,00 грн (сто десять гривень 00 коп.) на день. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про організацію харчування 

учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради, у зв’язку 

із зменшенням субвенції на забезпечення харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти у 2024 році, керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 13 листопада 2024 року вартість одноразового гарячого 

харчування на одного учня 40,00 грн (сорок гривень 00 коп.). 

2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 23.10.2024 

року № 451 «Про організацію харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про визначення тимчасового місця 

облаштування Алеї Героїв Корюківської 

міської територіальної громади 

З метою належного вшанування пам’яті загиблих (померлих) Захисників та 

Захисниць України, враховуючи результати обговорення з родинами загиблих 

(померлих) учасників російсько-української війни щодо визначення місця для 

облаштування Алеї Героїв Корюківської міської територіальної громади, 

відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», наказу 

Міністерства оборони України «Про затвердження Концепції вшанування 

пам’яті загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України в системі 

Міністерства оборони України», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити тимчасовим місцем для облаштування Алеї Героїв 

Корюківської міської територіальної громади (далі – Алея Героїв) в м. Корюківка 

частину вулиці Зарічна, а саме між вулицею Анатолія Бондаря та вулицею 

Шевченка. 

 

2. Загальному відділу виконавчого апарату міської ради підготувати 

інформацію, необхідну для виготовлення банерів для облаштування Алеї Героїв. 

3. Виконавчому апарату міської ради забезпечити виготовлення та 

встановлення рамок для банерів на визначеній для облаштування Алеї Героїв 

території з дотриманням Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку 

утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та 

додержання тиші в громадських місцях населених пунктів Корюківської міської 

територіальної громад, що затверджені рішенням сьомої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 08.07.2021 року № 57-7/VIII. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту та на 

постійну комісію міської ради з питань власності, бюджету, соціально- 

економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про звіт про виконання 

фінансового плану 

комунального підприємства 

Корюківської міської ради 

Розглянувши клопотання Корюківського центру сімейної медицини, 

відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради за ІІІ 

квартал 2024 року, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження штатних розписів 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал», Корюківського 

центру сімейної медицини, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01 грудня по 31 грудня 2024 року штатний розпис 

Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради, 

що додається. 

1.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

23.10.2024 року № 453 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, 

що втратив чинність. 

 

2. Затвердити з 01 грудня 2024 року штатний розпис Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, що 

додається. 

2.1. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

25.07.2024 року № 317 «Про затвердження штатного розпису» вважати таким, 

що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про створення (нове будівництво) місцевої 

автоматизованої системи централізованого 

оповіщення в Корюківській міській територіальній 

громаді Корюківського району Чернігівської області 

З метою організації забезпечення оповіщення населення у разі загрози 

виникнення або виникнення надзвичайної ситуації, відповідно до ст.ст. 19, 30 

Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 

27.09.2017 року № 733 «Про затвердження Положення про організацію 

оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та 

зв’язку у сфері цивільного захисту», розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 11.07.2018 року № 488-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації 

Концепції розвитку та технічної модернізації системи централізованого 

оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій», 

керуючись пп. 6 п. «б» ч. 1 ст. 361 та ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Створити (нове будівництво) місцеву автоматизовану систему 

централізованого оповіщення в Корюківській міській територіальній громаді 

Корюківського району Чернігівської області. 

 

2. Затвердити Положення про створення (нове будівництво) місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення в Корюківській міській 

територіальній громаді Корюківського району Чернігівської області, що 

додається. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 27.11.2024 року № 506 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про створення (нове будівництво) місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення 

в Корюківській міській територіальній громаді Корюківського району 

Чернігівської області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Корюківка 

2024 рік 



І. Загальні положення 

 

1. Положення про створення (нове будівництво) місцевої автоматизованої 

системи централізованого оповіщення в Корюківській міській територіальній 

громаді Корюківського району Чернігівської області (далі – Положення) 

визначає основні завдання, порядок створення, склад, організацію управління та 

функціонування місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення (далі – МАСЦО), порядок організації оповіщення виконавчого 

апарату Корюківської міської ради, підприємств, установ, організацій, органів 

управління і сил цивільного захисту та населення Корюківської міської 

територіальної громади про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних 

ситуацій, їх подальшого інформування з метою вжиття заходів безпеки на 

території громади, забезпечення зв’язком виконавчого апарату Корюківської 

міської ради у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 

та ліквідації їх наслідків, а також забезпечення функціонування апаратури і 

технічних засобів оповіщення та технічних засобів електронних комунікацій. 

2. Дія цього Положення поширюється на виконавчий апарат Корюківської 

міської ради, формування цивільного захисту, операторів електронних 

комунікацій, телерадіокомпанії, а також підприємства, установи, організації 

незалежно від форми власності і господарювання Корюківської міської 

територіальної громади. 

3. Організація управління та функціонування МАСЦО здійснюється на 

підставі Конституції України, Кодексу цивільного захисту України, актів 

Президента України та Кабінету Міністрів України, нормативно-правових актів 

центрального органу виконавчої влади, який забезпечує формування та реалізує 

державну політику у сфері цивільного захисту, керівника ланки Корюківського 

району територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Чернігівської області та цього Положення. 

4. У цьому Положенні вживаються терміни у значенні, наведеному у 

Кодексі цивільного захисту України, Положенні про організацію оповіщення про 

загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері 

цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

27 вересня 2017 року № 733 (із змінами). 

5. МАСЦО створюється на території Корюківської міської територіальної 

громади, яка відповідно до цього Положення здійснює керівництво нею (при 

виконанні завдань) та утримання, реконструкцію і забезпечення постійної 

готовності до дій за призначенням. 
6. Основними завданнями МАСЦО є: 

- прийом сигналів, команд, розпоряджень та повідомлень про загрозу 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій (подій) в територіальній 

автоматизованій системі централізованого оповіщення Чернігівської області 

(далі – ТАСЦО) та доведення їх до органів управління та сил цивільного захисту 

субланки Корюківської міської територіальної громади ланки Корюківського 

району територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Чернігівської області (далі – субланка ланки Корюківського району ТП ЄДС ЦЗ 

Чернігівської області); 



- оповіщення керівного складу органів управління та сил цивільного захисту 

субланки ланки Корюківського району ТП ЄДС ЦЗ Чернігівської області, членів 

місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій Корюківської міської ради, осіб керівного складу та чергових 

формувань цивільного захисту; 

- оповіщення керівного складу Корюківської міської ради; 

- оповіщення населення Корюківської міської територіальної громади про 

загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій через систему 

централізованого оповіщення, систему алгоритмів організаційно-технічних 

заходів оповіщення та інтернет-ресурсів (офіційних веб-сайтів, соціально 

мережі), які є найбільш популярними на території міста Корюківка та населених 

пунктів старостинських округів Корюківської міської територіальної громади; 

- підтримання апаратури та технічних засобів оповіщення в готовності до 

використання за призначенням. 

7. Для організації виконання основних завдань МАСЦО заступником 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відпрацьовується 

схема оповіщення, яку затверджує міський голова. 

 

ІІ. Склад місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення 

1. До складу МАСЦО входять: 
- апаратура прийому сигналів та інформації від ТАСЦО; 

- система автоматизованого виклику; 

- місцева автоматизована система централізованого виклику (оповіщення); 

- система напрацьованих алгоритмів організаційно-технічних заходів 

оповіщення та інтернет-ресурсів (мережі сайтів інтернет), які є найбільш 

популярними на території міста Корюківка та населених пунктів старостинських 

округів Корюківської міської територіальної громади. 

2. Апаратура прийому сигналів та інформації від ТАСЦО забезпечує 

чергування у визначених Головним управлінням Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Чернігівській області мережах та каналах з 

відповідними видами і режимами роботи. 

3. Система автоматизованого виклику забезпечує інформування (виклик) 

осіб керівного складу органів управління та сил цивільного захисту субланки 

ланки Корюківського району ТП ЄДС ЦЗ Чернігівської області, членів місцевої 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

Корюківської міської ради, осіб керівного складу та чергових формувань 

цивільного захисту. 

Система автоматизованого виклику забезпечує передачу необхідної 

інформації у вигляді мовних або текстових повідомлень. 

4. МАСЦО – це програмно-технічний комплекс, призначений для 

оповіщення осіб керівного складу і чергових формувань цивільного захисту, 

керівного складу субланки ланки Корюківського району ТП ЄДС ЦЗ 

Чернігівської області, а також населення, який забезпечує: 



1) здійснення автоматизованої реалізації алгоритмів оповіщення керівного 

складу субланки ланки Корюківського району ТП ЄДС ЦЗ Чернігівської області 

та об’єктів підвищеної небезпеки, зона ураження від яких (при виникненні аварії) 

виходить за межі однієї адміністративно-територіальної одиниці на території 

населених пунктів Корюківської міської територіальної громади; 

2) здійснення автоматизованого керування МАСЦО, яке передбачає: 

- включення електросирен; 

- включення сигнально-гучномовних пристроїв; 

- автоматизований запуск локальних та об’єктових систем оповіщення. 

5. Система напрацьованих алгоритмів залучення інтернет-ресурсів (мережі 

сайтів інтернет), які є найбільш популярними на території населених пунктів 

Корюківської міської територіальної громади, дає можливість здійснювати 

оповіщення населення безпосередньо через адміністраторів інтернет-ресурсів 

(мережу сайтів інтернет) відповідно до спільних інструкцій. 

Ці алгоритми застосовуються при відсутності спеціальних технічних 

засобів переривання програм мовлення в автоматичному режимі та програмних 

продуктів, які дають можливість прямого висвітлення повідомлень на інтернет- 

ресурсах. 

6. МАСЦО передбачає функціонування нового програмно-технічного 

комплексу (автоматизоване робоче місце), яке буде знаходитись в 

адміністративному приміщенні виконавчого комітету Корюківської міської 

ради. 

Автоматизоване робоче місце дасть можливість доводити сигнали, 

повідомлення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій до 

органів управління та сил цивільного захисту субланки ланки Корюківського 

району ТП ЄДС ЦЗ Чернігівської області, членів місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Корюківської міської 

ради, осіб керівного складу та чергових формувань цивільного захисту, та 

населення Корюківської міської територіальної громади. 

ІІІ. Порядок застосування місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення 

1. Рішення про оповіщення у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайної ситуації (події) місцевого рівня приймається на підставі: 

- повідомлення про фактичну обстановку, що склалася у зоні можливого 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій (подій); 

- результату аналізу прогнозованих даних, стану небезпеки природно- 

техногенного характеру на території населених пунктів старостинських округів 

Корюківської міської територіальної громади, що вимагають негайного 

проведення заходів для захисту населення і територій; 

- пропозицій від виконавчого комітету Корюківської міської ради та 

керівників об’єктів, на території яких існує загроза виникнення або виникла 

надзвичайна ситуація. 



Пропозиції щодо змісту повідомлення та порядку здійснення оповіщення 

готує заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та 

подає його міському голові на затвердження. 

Після прийняття міським головою рішення про оповіщення та за його 

дорученням заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради безпосередньо здійснює відповідні заходи. 

Після доведення повідомлень оповіщення заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради доповідає міському голові про 

результати проведення оповіщення. 

Повідомлення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних 

ситуацій (подій), які є характерними для населених пунктів Корюківської міської 

територіальної громади розробляються заздалегідь. 

Порядок підготовки повідомлень та їх збереження, алгоритм оповіщення 

населення (через систему паролів) визначені постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 вересня 2017 року № 733 «Про затвердження Положення про 

організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних 

ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту» (із змінами). 

2. Готовність МАСЦО до застосування за призначенням забезпечується 

шляхом: 
- організаційно-технічної взаємодії ТАСЦО та МАСЦО; 

- планування та проведення перевірок автоматизованої системи 

централізованого оповіщення, тренувань у відпрацюванні системи 

напрацьованих алгоритмів залучення інтернет-ресурсів, з передачею навчальних 

повідомлень; 

- проведення експлуатаційно-технічного обслуговування апаратури і 

технічних засобів оповіщення, а також проведення технічних перевірок їх 

працездатності; 

- проведення заходів із забезпечення резервного електроживлення 

апаратури і технічних засобів оповіщення, дистанційного діагностування їх 

стану. 

IV. Відповідальність за стан місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення 

 

1. За оперативну готовність МАСЦО відповідає заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради. 

2. Експлуатаційно-технічне обслуговування апаратури оповіщення та 

контрольні перевірки проводяться згідно із затвердженим графіком проведення 

регламентних робіт. 

3. За виконання організаційно-технічних заходів щодо попередження 

несанкціонованого запуску передачі сигналів (команд) відповідають керівники 

підприємств, установ, організацій, на площі (об’єктах) яких встановлена 

відповідна апаратура оповіщення. 

 
V. Контроль готовності місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення та порядок проведення перевірок 



1. Для підтримання МАСЦО в готовності до застосування за призначенням, 

надійного функціонування апаратури і технічних засобів МАСЦО, заступником 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради спільно з 

підприємством, з яким укладено договір (угоду) на здійснення експлуатаційно- 

технічного обслуговування, проводяться перевірки технічного стану та 

готовності до застосування за призначенням МАСЦО, в тому числі: 

1) щомісячні перевірки технічного стану апаратури та технічних засобів 

оповіщення, під час яких перевіряються окремі елементи МАСЦО; 

2) щомісячні тренування з відпрацюванням окремих напрацьованих 

алгоритмів оповіщення; 

3) щоквартальні комплексні перевірки та тренування, під час яких 

виконуються відповідні заходи, зокрема: 

- передача сигналу або повідомлення про проведення щоквартальної 

комплексної перевірки; 

- перевірка системи автоматизованого виклику членів місцевої комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Корюківської 

міської ради; 
- запуск електросирен; 

- передача навчального повідомлення до населення Корюківської міської 

територіальної громади. 

2. Керування виконанням заходів щоквартальної комплексної перевірки та 

тренування здійснюється заступником міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про впорядкування 

адресного господарства 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, в зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території Корюківської міської територіальної 

громади Корюківського району Чернігівської області та з метою упорядкування 

нумерації об’єктів нерухомого майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни 

та коригування адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської 

міської територіальної громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, 

Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року 

№ 690, ст. 26 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Перелюб), власницею 

якого на підставі договору купівлі-продажу від 24.11.1993 року № 92 є 

Євменова Надія Петрівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Перелюб, вулиця 

Крайова, будинок 23. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Перелюб), власницею 

якого на підставі договору купівлі-продажу від 26.04.1993 року № 41 є Седюко 

Ольга Миколаївна, присвоївши адресу: 



Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Перелюб, вулиця 

Молодіжна, будинок 9. 

3. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – приміщенню стаціонару 

(попередня адреса - Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село 

Сядрине, вулиця Заводська, 5), що перебуває в комунальній власності 

Корюківської міської територіальної громади в особі Корюківської міської 

ради, в оперативному управлінні та на балансі Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський 

центр сімейної медицини»» Корюківської міської ради, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине, вулиця 

Заводська, будинок 5-А. 

 

4. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про виготовлення дублікатів 

свідоцтв про право власності 

Розглянувши звернення громадян щодо надання дозволу на виготовлення 

дублікатів свідоцтв про право власності та додані до них матеріали, керуючись 

ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Підгорному Анатолію Михайловичу та Підгорній Тетяні 

Василівні на оформлення дубліката свідоцтва про право власності на житло за 

адресою: Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине, вулиця 

Молодіжна, будинок 47, що було видано на підставі рішення виконкому 

Сядринської сільської Ради народних депутатів від 22 грудня 1993 року № 25 на 

ім’я Підгорного Анатолія Михайловича та Підгорної Тетяни Василівни у зв’язку 

із псуванням оригіналу. 
1.1. Оригінал свідоцтва про право власності на житло від 06 січня 1994 року 

№ 3 за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине, 

вулиця Молодіжна, будинок 47 вважати недійсним. 

2. Надати дозвіл Кравченку Анатолію Васильовичу та Кравченко Ніні 

Олександрівні на оформлення дубліката свідоцтва про право власності на житло 

за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине, вулиця 

Молодіжна, будинок 47, що було видано на підставі рішення виконкому 

Сядринської сільської Ради народних депутатів від 22 грудня 1993 року № 25 на 

ім’я Кравченка Анатолія Васильовича та Кравченко Ніни Олександрівни у 

зв’язку із псуванням оригіналу. 

2.1. Оригінал свідоцтва про право власності на житло від 14 лютого 1994 

року № 23 за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине, 

вулиця Молодіжна, будинок 47 вважати недійсним. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про видачу дублікату ордера 

Розглянувши заяву Кононенка С.Л., керуючись ст. 58 Житлового Кодексу 

України, п. 8 ч. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Видати Кононенку Сергію Леонідовичу дублікат ордера на службове 

жиле приміщення від 06.12.2006 року № 20, а саме на квартиру № 22 в будинку 

56 по вулиці Шевченка в місті Корюківка у зв’язку із втратою оригіналу. 
1.1. Оригінал ордера на службове жиле приміщення від 06.12.2006 року 

№ 20, а саме на квартиру № 22 в будинку 56 по вулиці Шевченка в місті 

Корюківка, виданого на ім’я Кононенка Сергія Леонідовича вважати недійсним. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про привітання з нагоди ювілею 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

21.11.2024 року № 97, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.): 

- Войтенко Варварі Карпівні – жительці с. Верхолісся (ХХХХ р.н.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги та в 

сумі 100,00 грн (сто гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка № 

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 

Розглянувши подання Корюківського районного ТЦК та СП від 01.11.2024 

року № 3/1775, Корюківської районної організації ветеранів від 21.11.2024 року 

№№ 98, 99, секретаря міської ради від 22.11.2024 року, першого заступника 

міського голови від 26.11.2024 року, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради від 18.11.2024 року, начальника загального 

відділу виконавчого апарату міської ради від 18.11.2024 року, начальника 

юридичного відділу – державного реєстратора виконавчого апарату міської ради 

від 18.11.2024 року, Корюківської окружної прокуратури від 27.11.2024 року, 

військової частини ХХХХ від 27.11.2024 № 1/2732/1, керуючись Положенням 

про відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII 

(зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди Дня працівників прокуратури, за сумлінну працю нагородити 

Почесною грамотою Корюківської міської ради з виплатою матеріальної 

допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Ферльовську Наталію Юріївну – спеціаліста Корюківської окружної 

прокуратури Чернігівської області; 

- Помаз Марію Володимирівну – прибиральника службових приміщень 

Корюківської окружної прокуратури Чернігівської області. 

1.2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 200,00 грн (двісті гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

2. З нагоди Дня Збройних Сил України, за сумлінну службу та високий 

професіоналізм нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради 



з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 

- Нестерова Геннадія Васильовича – штаб-сержанта, начальника СОДТ 

Корюківського районного ТЦК та СП; 

- Петрінка Михайла Івановича – капітана, начальника групи бронювання 

Корюківського районного ТЦК та СП; 

- Бондаренка Бориса Петровича – молодшого сержанта, розвідника- 

оператора 2 розвідувального відділення розвідувального взводу в/ч ХХХХ; 

- Горба Олександра Степановича – водія-електрика 1 розвідувального 

відділення розвідувального взводу в/ч ХХХХ; 

- Лисенка Віктора Сергійовича – командира 3 розвідувального взводу в/ч 

ХХХХ; 

- Лаврика Олександра Дмитровича – начальника складу в/ч ХХХХ; 
- Тараненка Миколу Сергійовича – діловода тилу в/ч ХХХХ. 

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 3500,00 грн (три тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 700,00 грн (сімсот гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

3. З нагоди Міжнародного дня волонтера, за вагомий особистий внесок у 

підтримку української армії та розвиток волонтерського руху, нагородити 

Почесною грамотою Корюківської міської ради з виплатою матеріальної 

допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Борисенко Лідію Сергіївну – жительку с. Перелюб, волонтерку; 

- Івасенко Тетяну Володимирівну – жительку м. Корюківка, волонтерку; 

- Кожему Івана Андрійовича – жителя м. Корюківка, волонтера; 

- Рябець Олену Вікторівну – жительку с. Наумівка, волонтерку. 

3.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 400,00 грн (чотириста гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

4. З нагоди Дня місцевого самоврядування, за сумлінну працю та високий 

професіоналізм, нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради з 

виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 

- Лихотинську Лілію Анатоліївну – начальника відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської 

ради; 

- Лях Вікторію Геннадіївну – головного спеціаліста загального відділу 

виконавчого апарату Корюківської міської ради; 

- Савченка Олександра Миколайовича – першого заступника Корюківського 

міського голови; 

- Шматка Миколу Івановича – депутата Корюківської міської ради VIII 

скликання; 



- Хроленко Юлію Віталіївну – головного спеціаліста - державного 

реєстратора юридичного відділу виконавчого апарату Корюківської міської 

ради; 

- Мостовича Дениса Сергійовича – ХХХХ. 

4.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 3000,00 грн (три тисячі гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 600,00 грн (шістсот гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про надання разової 

матеріальної допомоги 

Розглянувши звернення громадян, керуючись Положенням про умови та 

порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, що 

затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Пугачу Олексію Сергійовичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування травми, 

пов’язаної з проходженням військової служби. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Смаглюк Надії Олександрівні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 
2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Полікомбанк». 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень  00  коп.)  Науменку  Ігорю  Анатолійовичу  (вул.  ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 



травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про надання допомоги на поховання 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року № 

30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись пп. 

4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень  00  коп.)  Федосієнку  Віталію  Федоровичу  (вул.  ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

ХХХХ року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснив поховання 

безробітної   Коваленко   Світлани   Леонідівни,   яка   померла 

08 листопада 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень  00  коп.)  Пророченко  Катерині  Олексіївні  (вул.  ХХХХ, 

с. Білошицька Слобода Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

ХХХХ), що здійснила поховання безробітної Колеснікової Любові Олексіївни, 

яка померла 19 листопада 2024 року. 
2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 



3. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень   00   коп.)   Дрозд   Ользі   Степанівні   (вул.   ХХХХ, 

с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

17.05.2019 року, орган, що видав 7420), що здійснила поховання безробітного 

Борисенка Олександра Степановича, який помер 22 листопада 2024 року. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про знесення зелених насаджень 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню (додається): 

- на території Корюківської міської ради (м. Корюківка по вул. Г. Костюк, 

буд. 33А) від 21.11.2024 року № 44. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження дефектного акту та 

локального кошторису на правах 

зведеного кошторисного розрахунку 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М., керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт в нежитловій будівлі по 

вул. Вокзальна, 8а в м. Корюківка, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 листопада 2024 року м. Корюківка №  

 

Про надання дозволу 

неповнолітній дитині 

діяти за згодою батьків 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», ст. 17 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 

дітей», ст. 761 Цивільного кодексу України, ст.ст. 14, 177 Сімейного кодексу 

України, розглянувши заяви Марчук Софії Вікторівни, ХХХ року народження, 

її батьків Марчука Віктора Миколайовича та Столяренко Анни Василівни від 

26.11.2024 року, додані до них документи, керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Марчук Софії Вікторівні, ХХХХ року народження, діяти 

за згодою її батьків Марчука Віктора Миколайовича та Столяренко Анни 

Василівни, а саме при: 

- укладанні додаткової угоди про розірвання договору оренди земельної 

ділянки з кадастровим номером 7422488300:03:000:1128; 

- укладанні нового договору оренди земельної ділянки з кадастровим 

номером 7422488300:03:000:1241; 

- проведенні державної реєстрації припинення оренди та реєстрації права 

оренди на вищезазначені земельні ділянки у державному реєстрі речових прав 

на нерухоме майно. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


